ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   433   /STP-QLXLVPHC

V/v phổ biến, giáo dục pháp luật
về xử lý vi phạm hành chính
	Thừa Thiên Huế, ngày  05  tháng  4  năm 2019

	             Kính gửi:
	- Các cơ quan được tổ chức theo ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Thực hiện chức năng tham mưu, giúp Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý nhà nước về công tác thi hành pháp luật xử lý vi phạm hành chính theo quy định tại Nghị định số 81/2013/NĐ-CP ngày 19/7/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính, Nghị định số 97/2017/NĐ-CP ngày 18/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2013/NĐ-CP, Sở Tư pháp đã rà soát, hệ thống danh mục các văn bản quy phạm pháp luật về xử lý vi phạm hành chính và nội dung các văn bản được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp (mục Niêm yết - Thông báo).
Sở Tư pháp trân trọng thông báo để quý cơ quan, địa phương biết, truy cập theo địa chỉ Internet nêu trên để nghiên cứu, sử dụng văn bản, phổ biến, tuyên truyền trong cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân.

 (Gửi đính kèm danh mục văn bản quy phạm pháp luật về xử lý vi phạm hành chính)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Tư pháp (Cục QLXLVPHC&TDTHPL);

- UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, QLXLVPHC.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Quả